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CHIARIMENTI 3 

 

 
QUESITO n. 1: 

Si chiede conferma che il gruppo di lavoro minimo di junior e senior - fermo restando il monte giornate offerto 

- possa essere integrato sin dalla fase di proposta progettuale con ulteriori figure professionali di junior e 

senior (in possesso delle esperienze richieste i per i singoli componenti del gruppo di lavoro minimo) al fine 

di poter al meglio "coprire le diverse necessità delle fasi di attività proposte" e garantire valore aggiunto su 

specifiche tematiche come previsto nel par. 5 . pag. 9 del Capitolato tecnico (es. a titolo esemplificativo, 

vengono indicate risorse senior in un numero superiore a 3), e ciò al netto delle eventuali figure aggiuntive 

(junior, senior o specialisti) previste nel numero massimo di 3 per il raggiungimento del punteggio di cui al 

criterio di valutazione 2.1.2. 

RISPOSTA n. 1:  

L’offerente è libero di integrare ulteriormente il Gruppo di Lavoro con l’inserimento di ulteriori figure 

professionali di junior e senior (in possesso delle esperienze richieste i per i singoli componenti del gruppo di 

lavoro minimo, al fine di poter al meglio "coprire le diverse necessità delle fasi di attività proposte" e garantire 

valore aggiunto su specifiche tematiche anche al netto delle eventuali figure aggiuntive (junior, senior o 

specialisti) previste nel numero massimo di 3 per il raggiungimento del punteggio di cui al criterio di valutazione 

2.1.2. Resta inteso che il maggior punteggio verrà assegnato solo per le risorse aggiuntive previste dal bando 

e non per le ulteriori eventuali in numero superiore alle 3. 

 

QUESITO n. 2: 

Si chiede conferma che i senior debbano necessariamente essere revisori o commercialisti iscritti all’albo di 

competenza. 

RISPOSTA n. 2:  

Non è richiesto che i consulenti senior debbano necessariamente essere revisori o commercialisti iscritti 

all’albo di competenza. 
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